2019 年 8 月 6 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

りらいあコミュニケーションズ株式会社

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 網野 孝

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 岩本 健一郎

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織変更および人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 組織変更

2019 年 10 月 1 日付で公共・ライフライン本部にライフライン第四事業部を新設するものです。

2. 人事異動（その他）

2019 年 10 月 1 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

公共・ライフライン本部 ライフライン第四事業

部長
川村 和人

公共・ライフライン本部 ライフライン第一事業

部 第一サービス室長

以上

（別紙） 主要組織図(2019 年 10 月 1 日付)

※下記組織図は公表日時点で確定している主要組織です。最新組織図は随時当社ホームページにて更新、掲載致します。